
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2018 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 40.838.642 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie    39.608.003  zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie 1.230.639 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.958.860 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 uofp w wysokości 1.230.639 zł. 

§ 2.  1 . Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 40.838.642 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego:  

1)  wydatki bieżące w wysokości    34.942.329 zł 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 5.896.313 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 8.958.860 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 uofp w wysokości 

1.755.802 zł. 

§ 3. Ustala się kwoty planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Żelazków na 2019 rok dla 

jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w  kwocie 1.000.000 zł, na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu budżetu Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2019 r.

Poz. 8766



§ 5. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 

1.000.000 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków  między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia osobowe, wydatków majątkowych 

(między zadaniami w ramach działu) do kwoty 105.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych Bankach, 

4)  zaciągania zobowiązań do kwoty 4.000.000 zł na pokrycie wydatków, które nie są przedsięwzięciami. 

§ 6.  Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na 

realizację:  

1) programu rozwiązywania problemów alkoholowych, 

2) zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy prawo ochrony 

środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska w 2019 r. przeznacza się 

na realizację zadań związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w wysokości      95.000 zł 

2)  celowe w wysokości    205.000 zł, z tego: 

a)  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 100.000 zł, 

b)  na inwestycje i zakupy inwestycyjne na zadania już ujęte w budżecie w kwocie 105.000 zł. 

§ 9. Ustala się plan dochodów budżetu związanych z realizacją zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9. 

§ 10. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 10. 

§ 11. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ich przeznaczenie na 

2019 rok, określa załącznik Nr 11. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Anita Cierlaczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8766



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 16 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
16 000,00 

020   Leśnictwo 2 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 211 986,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 190 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
190 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 986,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 21 986,00 

750   Administracja publiczna 167 690,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 690,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1 935,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 935,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 935,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
20 841 567,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 7 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
3 203 495,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 743 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8766



  0320 Wpływy z podatku rolnego 67 697,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 24 945,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 361 703,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 982 959,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 285 455,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 004 953,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 460,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 451 091,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

        

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 220 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 252 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 147 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 75 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 396 113,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 246 113,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 738 582,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 684 908,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 684 908,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 932 045,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 932 045,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 121 629,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 121 629,00 

801   Oświata i wychowanie 572 900,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 200,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
5 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 70 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 000,00 

 80104  Przedszkola  479 700,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 100,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 268 600,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8766



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 154 000,00 

852   Pomoc społeczna 132 140,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 200,00 

  0830 Wpływy z usług 1 200,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

8 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 9 859,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 859,00 

 85216  Zasiłki stałe 52 454,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 52 454,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53 627,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 627,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

855   Rodzina 8 887 235,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 924 779,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 918 779,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 953 980,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 941 980,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

8 476,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 476,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 035 968,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 955 968,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 955 968,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 80 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8766



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 230 639,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 230 639,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 064 337,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

166 302,00 

  

Razem: 40 838 642,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8766



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

         

010   Rolnictwo i łowiectwo 383 000,00 

 01008  Melioracje wodne 20 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 306 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

 01030  Izby rolnicze 22 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
22 000,00 

 01095  Pozostała działalność 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

600   Transport i łączność 3 019 447,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 22 547,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 547,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 809 855,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 256 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 277 467,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 233 888,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
34 000,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 69 118,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 118,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 60095  Pozostała działalność 17 927,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 927,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84 550,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 75 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8766



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
50,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

710   Działalność usługowa 134 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 134 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

750   Administracja publiczna 3 447 263,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 126 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  120 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 109 192,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 35 000,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
52 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8766



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 292,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 400,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
12 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
55 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 83 381,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  65 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 381,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 935,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 935,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 615,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
464 560,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 451 160,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 260,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 16 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8766



  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

240 000,00 

 75414  Obrona cywilna 3 400,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 

  4810 Rezerwy 195 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 105 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 674 037,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 524 894,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
750 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 182 114,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 193,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300 000,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 190 000,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 54,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 228,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 

  4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 436,00 

  4260 Zakup energii 88 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 202 553,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 23 785,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
7 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 9 636,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 16 572,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

  4431 Różne opłaty i składki 430,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 293 600,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
8 000,00 

  4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
860,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 722 360,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8766



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 100,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
70 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 040,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 120,00 

 80104  Przedszkola  2 257 100,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
50 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 

  4260 Zakup energii 38 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
550 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 700,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
2 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 200,00 

 80110  Gimnazja 1 101 648,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
50 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 29 248,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8766



  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 040,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
33 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

3 970,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 
473 100,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
95 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,00 

 80195  Pozostała działalność 79 725,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 525,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 200,00 

851   Ochrona zdrowia 147 662,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8766



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00 

 85195  Pozostała działalność 662,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
662,00 

852   Pomoc społeczna 1 258 813,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 420 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
420 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

10 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 300,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
59 859,00 

  3110 Świadczenia społeczne 59 859,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 77 454,00 

  3110 Świadczenia społeczne 77 454,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 506 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8766



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 162 700,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
46 700,00 

  4190 Nagrody konkursowe 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
16 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
100 000,00 

  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 30 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 

855   Rodzina 8 997 135,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 924 779,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 811 979,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 953 980,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

7 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 756 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 46 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8766



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
500,00 

 85508  Rodziny zastępcze 33 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
33 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 30 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
30 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

8 476,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 476,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 532 636,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 166 965,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 435,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 104 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50 130,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 019,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 519,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 915 268,00 

  4260 Zakup energii 400 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 373 051,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 217,00 

 90095  Pozostała działalność 337 254,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

  6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

25 254,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8766



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 794 404,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 121 501,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

85 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

  4220 Zakup środków żywności 23 351,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 599 876,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
330 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 050,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 626,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

 92116  Biblioteki 405 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
370 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 663 027,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 337,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 690,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 436 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 219 500,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

67 500,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
70 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 

 92695  Pozostała działalność 162 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

         

Razem: 40 838 642,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8766



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wydatki majątkowe Gminy Żelazków 

na 2019 rok 

L.p. 

Dział/ 

Rozdział 
Nazwa Wartość w zł 

 010 Rolnictwo  i łowiectwo 290 000,00 

1 r.01010 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Dębe do terenów 

inwestycyjnych wraz z przebudową oczyszczalni ścieków w Skarszewie         ( 

WPF) 
200 000,00 

2 r.01010 Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 60 000,00 

3 r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Garzew 15 000,00 

4 r.01095 Plenerowe miejsce relaksu i spotkań w m. Czartki 15 000,00 

 600 Transport i łączność 2 435 815,00 

5 r.60014 
Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na przebudowę drogi powiatowej nr 

4590P i 4592P na odcinku Kolonia Skarszewek - Borków Nowy - Borków Stary 

- Tykadłów - Garzew - Goliszew 
100 000,00 

6 r.60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę odcinka drogi gminnej nr 4708P  

Skarszew - Borków Stary     (FS) 
33 888,00 

7 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4704P  Ilno - Skarszewek 100 000,00 

8 r.60016 Przebudowa drogi gminnej działki nr 3/8, 4/4, 4/7, 4/16 w m. Dębe  50 000,00 

9 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4708P Skarszew - Borków Stary  500 000,00 

10 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4708P w m. Dębe 100 000,00 

11 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4715P w m. Russów 400 000,00 

12 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4701P w m. Janków 200 000,00 

13 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4731P Borków Stary -  Russów 50 000,00 

14 r.60016 Przebudowa drogi gminnej działki nr 131, 99  w m. Czartki 200 000,00 

15 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4712P Żelazków w zakresie chodnika 100 000,00 

16 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4714P w m. Michałów 100 000,00 

17 r.60016 Przebudowa drogi gminnej nr 4728P w m. Kolonia Skarszewek 200 000,00 

18 r.60016 Przebudowa drogi gminnej działka nr 30  w m. Kokanin 200 000,00 

19 r.60016 Wykup gruntów pod drogę gminną 4706P Kolonia Skarszewek - Pólko 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8766



20 r.60017 Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 7/55 w m. Wojciechówka 50 000,00 

21 r.60095 Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej w m. Złotniki Małe działka nr 190    

(FS) 
17 927,00 

 750 Administracja publiczna 55 000,00 

22 r.75023 Zakup samochodu osobowego dla Urzędy Gminy 55 000,00 

 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 000,00 

23 r.75404 
Dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu dla Komisariatu Policji 

w Stawiszynie 
10 000,00 

24 r.75412 Przebudowa części operacyjnej OSP Żelazków 30 000,00 

25 r.75412 Dotacja na zakup samochodu bojowego lekkiego dla OSP Żelazków          (WPF) 120 000,00 

26 r.75412 Dotacja na zakup samochodu bojowego lekkiego dla OSP Pólko 120 000,00 

 758 Różne rozliczenia 105 000,00 

27 r.75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne  105 000,00 

 801 Oświata i wychowanie 250 000,00 

28 r.80101 Modernizacja dachu w szkole  w Russowie 150 000,00 

29 r.80101 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Skarszewie 100 000,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 467 471,00 

30 r.90015 
Przebudowa oświetlenia ulicznego na solarne  w m: Florentyna, Goliszew, 

Borków Stary, Zborów, Kokanin, Russów, Kolonia Skarszewek 
112 000,00 

31 r.90015 
Dokumentacja projektowa wraz z zakupem i montażem lamp ulicznych przy 

drodze powiatowej nr 4595P  w m. Helenów    (FS) 
10 217,00 

32 r.90015 
Dokumentacja projektowa wraz z zakupem i montażem lamp ulicznych przy 

drogach gminnych nr 4732P i 4702P w m. Żelazków    (FS) 
20 000,00 

33 r.90095 

Dotacja celowa na realizację projektu pn. „Regionalna Zintegrowana 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” – 

Wdrożenie technologii konsultacyjno-informacyjnych dla rozszerzenia 

stosowania e-usług 

25 254,00 

34 r.90095 
Przebudowa infrastruktury terenów inwestycyjnych Gminy Żelazków w m.: 

Żelazków, Dębe, Russów, Kolonia Skarszewek 
150 000,00 

35 r.90095 Budowa zbiorników wodnych małej retencji w m. Dębe    (WPF) 150 000,00 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 848 027,00 

36 r.92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Janków 30 000,00 

37 r.92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Garzew 30 000,00 

38 r.92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Czartki 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8766



39 r.92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Biernatki 50 000,00 

40 r.92109 
Modernizacja centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej przy OSP Goliszew     

(FS) 
10 000,00 

41 r.92116 
Wykonanie ogrzewania gazowego w Filii Biblioteki Publicznej Gminy Żelazków 

w Kokaninie 
35 000,00 

42 r.92120 

Budowa ośrodka dziennego pobytu seniora wraz z rewitalizacją parku 

zabytkowego w Żelazkowie, przykładem rozwiązywania problemów 

społecznych poprzez wykorzystanie potencjału kulturowego oraz remont 

zabytkowej oficyny z przeznaczeniem na cele kulturalne w m. Żelazków                           

(WPF) 

1 663 027,00 

 926 Kultura fizyczna 165 000,00 

43 r.92601 Zakup wraz z montażem piłkochwytów na boisku ORLIK w Żelazkowie 30 000,00 

44 r.92695 Otwarta strefa aktywności w m. Borków Stary 25 000,00 

45 r.92695 Otwarta strefa aktywności w m. Dębe 50 000,00 

46 r.92695 Otwarta strefa aktywności w m. Kolonia Skarszewek 55 000,00 

47 r.92695 
Wykonanie rodzinnego miejsca rekreacji wraz z parkingiem działka nr 195/23 

w m. Dębe    (FS) 
5 000,00 

OGÓŁEM 5 896 313,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8766



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

  

 

 Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 87 690,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 87 690,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
87 690,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 935,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 935,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 935,00 

 855   Rodzina 8 869 235,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 5 918 779,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

5 918 779,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 941 980,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 941 980,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

8 476,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
8 476,00 

 

 Razem: 8 958 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8766



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 87 690,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 87 690,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 610,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 180,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 1 935,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 935,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 615,00 

 855   Rodzina 8 869 235,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 5 918 779,00 

   3110 Świadczenia społeczne 5 811 979,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 941 980,00 

   3110 Świadczenia społeczne 2 756 380,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8766



 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

8 476,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 476,00 

 

 Razem: 8 958 860,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8766



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA 

2019 ROK 

Lp. Dział Rozdział Opis Plan na 2019 r. 

1 2 3 4 5 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 825 916,00 

I. Dotacje podmiotowe 700 000,00 

1. 921 92109 
Dotacja na zadania w zakresie kultury i sztuki, na 

działalność statutową Gminnego Ośrodka Kultury 

w Żelazkowie 
330 000,00 

2. 921 92116 
Dotacja na zadania w zakresie kultury i sztuki, na 

działalność statutową Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Żelazkowie 
370 000,00 

II. Dotacje celowe 125 916,00 

1. 600 60014 

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na 

przebudowę drogi powiatowej nr 4590P i 4592P na 

odcinku Kolonia Skarszewek - Borków Nowy - 

Borków Stary - Tykadłów - Garzew - Goliszew 

100 000,00 

2. 851 85195 
Dotacja celowa na realizację projektu pn. „Program 

profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji 

Kalisko-Ostrowskiej" 
662,00 

3. 900 90095 Dotacja celowa na realizację projektu pn. 

„Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji 

Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” – 

Wdrożenie technologii konsultacyjno-

informacyjnych dla rozszerzenia stosowania e-usług 

25 254,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW UBLICZNYCH 1 607 500,00 

I. Dotacje podmiotowe 
1 065 000,00 

1. 801 80101 
Dotacja dla Szkoły Podstawowej prowadzonej przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" 

w Biernatkach 
750 000,00 

2. 801 80103 
Dotacja dla Oddziału Przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej prowadzonej przez Stowarzyszenie 

Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" w Biernatkach 
120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8766



3. 801 80104 
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola  „Miś 

i Lala”  
50 000,00 

4. 801 80110 
Dotacja dla Gimnazjum prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" 

w Biernatkach 
50 000,00 

5. 801 80150 

Dotacja dla Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

prowadzonych przez Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły "Nasze Dzieci" w Biernatkach na dzieci 

wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy 

95 000,00 

II. Dotacje celowe 542 500,00 

1. 010 01008 
Dotacja na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych   
20 000,00 

2. 010 01010 
Dotacja na dofinansowanie kosztów budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
60 000,00 

3. 754 75412 
Dotacja na zakup samochodu bojowego lekkiego dla 

OSP Żelazków 
120 000,00 

4. 754 75412 
Dotacja na zakup samochodu bojowego lekkiego dla 

OSP Pólko 
120 000,00 

5. 921 92105 Dotacja na zadania w zakresie kultury i sztuki  85 000,00 

6. 926 92605 
Dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 
137 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8766



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ ICH PRZEZNACZENIE NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § 
Wartość 

w złotych 

1 2 3 4 

Dochody 

756 75618 0480 147 000,00 

Razem 147 000,00 

Wydatki 

851 85153 4210 500,00 

851 85153 4300 500,00 

851 85154 3020 200,00 

851 85154 4010 44 200,00 

851 85154 4040 3 400,00 

851 85154 4110 9 000,00 

851 85154 4120 1 200,00 

851 85154 4170 40 000,00 

851 85154 4190 6 000,00 

851 85154 4210 8 000,00 

851 85154 4220 7 000,00 

851 85154 4260 4 000,00 

851 85154 4280 70,00 

851 85154 4300 20 000,00 

851 85154 4390 200,00 

851 85154 4410 500,00 

851 85154 4440 1 230,00 

851 85154 4700 1 000,00 

Razem 147 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8766



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

DOCHODY Z WPŁYWÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR, O KTÓRYCH MOWA W ART.  402 UST 4-6 

USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI NA 

ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2019 R. 

Dział Rozdział § 
Wartość 

w złotych 

1 2 3 4 

Dochody 

900 90019 0690 80 000,00 

Razem 80 000,00 

Wydatki 

010 01010 6230 60 000,00 

900 90002 4300 4 000,00 

900 90004 4210 5 000,00 

900 90004 4300 8 000,00 

900 90095 4300 3 000,00 

Razem 80 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8766



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH NA 

2019 ROK 

      

Klasyfikacja 

Nazwa Plan na 2019 r. Dzia

ł 
Rozdział § 

1 2 3 4 5 

855 RODZINA 28.000 

855 85502 098

0 
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
28.000 

OGÓŁEM 28.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8766



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

PLAN WYDATKÓW 

realizowanych w ramach  Funduszu Sołeckiego 

na 2019 rok. 

L.p. Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Wydatki 

Klasyfikacja budżetowa Bieżące Majątkowe Razem 

I. Anielin 15 768 0 15 768 X 

 

Wykonanie kosztorysu elewacji 

zewnętrznej oraz dachu budynku 

świetlicy wiejskiej 3 000 0 3 000  921 r.92109 § 4300 

Wykonanie ogrodzenia świetlicy 

wiejskiej 5 000 0 5 000  921 r.92109 § 4300 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 6 768 0 6 768  921 r.92109 § 4210 

Zakup roślin do nasadzeń 1 000 0 1 000  900 r.90004 § 4210 

II. Borków Nowy 14 882 0 14 882 X 

 

Zakup wraz z montażem lamp 

ulicznych przy drodze powiatowej 

nr 4327P. 14 882 0 14 882 900 r.90015 § 4300 

III. Borków Stary 19 778 0 19 778 X 

 

Dokumentacja projektowa - progi 

zwalniające na drodze gminnej nr 

4731P 3 500 0 3 500 600 r.60016 § 4300 

Dokumentacja projektowa na 

chodnik i drogę wew. działka               

nr 46. 5 000 0 5 000 600 r.60017 § 4300 

Zakup wraz z montażem lampy 

solarnej przy drodze wew. działka 

nr 46. 8 500 0 8 500 900 r.90015 § 4300 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 2 778 0 2 778 921 r.92109 § 4210 

IV. Czartki 19 701 0 19 701 X 

 

Wykonanie projektu miejsca 

rekreacji przy świetlicy wiejskiej 5 000 0 5 000 926 r.92695 § 4300 

Zakup art. spożywczych na Festyn 

Rodzinny 1 001 0 1 001 921 r.92105 § 4220 

Remont pomieszczeń w świetlicy 

wiejskiej przy OSP 13 700 0 13 700 921 r.92109 § 4270 

V. Dębe 26 228 5 000 31 228 X 

 

Wynajęcie zespołu muzycznego na 

Festyn Rodzinny 800 0 800 921 r.92105 § 4300 

Zakup art. spożywczych na Festyn 

Rodzinny 2 850 0 2 850 921 r.92105 § 4220 

Zakup art. przemysłowych na 

Festyn Rodzinny 350 0 350 921 r.92105 § 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8766



Remont chodnika przy drodze 

gminnej nr 4720P  6 000 0 6 000 600 r.60016 § 4270 

Wymiana rynien na budynku 

świetlicy wiejskiej 3 000 0 3 000 921 r.92109 § 4300 

Zakup namiotu na cele spotkań 

rodzinno-sportowych 4 000 0 4 000 926 r.92695 § 4210 

Zakup art. spożywczych na Wigilię 

dla mieszkańców 1 000 0 1 000 921 r.92105 § 4220 

Zakup nagród na konkurs 

iluminacji Bożonarodzeniowych 1 000 0 1 000 921 r.92105 § 4190 

Oczyszczanie poboczy i równanie 

drogi gminnej nr 4742P 5 000 0 5 000 600 r.60016 § 4300 

Wykonanie "Rodzinnego miejsca 

rekreacji" wraz z parkingiem 

działka nr 195/23 w m. Dębe 0 5 000 5 000 926 r.92695 § 6050 

Zakup wyposażenia  do świetlicy 

wiejskiej 2 228 0 2 228 921 r.92109 § 4210 

VI. Florentyna 26 910 0 26 910 X 

 

Zakup traktora ogrodowego – 

wielofunkcyjnego 9 980 0 9 980 900 r.90003 § 4210 

Zakup wraz z montażem lamp 

solarnych przy drodze powiatowej 

nr 4586P 16 930 0 16 930 900 r.90015 § 4300 

VII. Garzew 13 378 0 13 378 X 

 

Wykonanie dokumentacji 

kosztorysowej na remont świetlicy 

wiejskiej 900 0 900 921 r.92109 § 4300 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej za 

zagospodarowanie stawu i terenu 

wokół stawu 2 500 0 2 500 900 r.90004 § 4300 

Zakup urządzeń na plac zabaw przy 

świetlicy wiejskiej 6 000 0 6 000 926 r.92695 § 4210 

Koszty utrzymania świetlicy 

wiejskiej (energia, woda) 1 000 0 1 000 921 r.92109 § 4260 

Zakup roślin do nasadzenia 500 0 500 900 r.90004 § 4210 

Zakup paliwa 150 0 150 900 r.90003 § 4210 

Zakup środków chwastobójczych 150 0 150 900 r.90004 § 4210 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 2 178 0 2 178 921 r.92109 § 4210 
VIII

. Goliszew 15 869 10 000 25 869 X 

 

Modernizacja centralnego 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej 

przy OSP 0 10 000 10 000 921 r.92109 § 6050 

Zakup monitora interaktywnego dla 

Szkoły Podstawowej w m. 

Goliszew 4 000 0 4 000 801 r.80101 § 4240 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 11 000 0 11 000 921 r.92109 § 4210 

Zakup roślin do nasadzenia 869 0 869 900 r.90004 § 4210 

IX. Helenów 0 10 217 10 217 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8766



 

Dokumentacja projektowa wraz 

zakupem i montażem lamp 

ulicznych przy drodze powiatowej 

nr 4595P 0 10 217 10 217 900 r.90015 § 6050 

X. Ilno 14 226 0 14 226 X 

 

Wykonanie projektu placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej 3 000 0 3 000 926 r.92695 § 4300 

Założenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej 11 226 0 11 226 921 r.92109 § 4300 

XI. Janków 18 968 0 18 968 X 

 

Zakup tablicy ogłoszeń dla 

sołectwa 500 0 500 750 r.75095 § 4210 

Wykonanie ogrodzenia świetlicy 

wiejskiej 8 500 0 8 500 921 r.92109 § 4300 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 9 968 0 9 968 921 r.92109 § 4210 

XII. Kokanin 38 553 0 38 553 X 

 
Remont parteru szkoły w ZSP     

w m. Kokanin 38 553 0 38 553 801 r.80101 § 4270 
XIII

. Kol. Kokanin 19 585 0 19 585 X 

 

Wymiana oświetlenia ulicznego 

przy drodze gminnej nr 4738P 6 000 0 6 000 900 r.90015 § 4300 

Dokumentacja projektowa wraz 

z zakupem i montażem lamp 

ulicznych przy drodze gminnej nr 

4719P 6 800 0 6 800 900 r.90015 § 4300 

Dokumentacja projektowa wraz 

z zakupem i montażem lamp 

ulicznych przy drodze powiatowej 

nr 4327P 6 785 0 6 785 900 r.90015 § 4300 

XIV. Pólko 21 744 0 21 744 X 

 

Wynajem zamku dmuchanego 

i animatorek zabaw dla dzieci na 

Festyn Rodzinny 2 000 0 2 000 921 r.92105 § 4300 

Zakup art. spożywczych na Festyn 

Rodzinny 500 0 500 921 r.92105 § 4220 

Wynajem autokaru na wycieczkę 

edukacyjną dla dzieci i młodzieży 2 000 0 2 000 921 r.92195 § 4300 

Organizacja Festynu Rodzinnego 

pn.”Choinka” 3 000 0 3 000 921 r.92105 § 4300 

Dokumentacja projektowa - progi 

zwalniające na drodze gminnej nr 

4706P 2 000 0 2 000 600 r.60016 § 4300 

Doszkolenie członków OSP w m. 

Pólko 3 000 0 3 000 754 r.75412 § 4300 

Zakup sprzętu i umundurowania 

dla OSP w m. Pólko 9 244 0 9 244 754 r.75412 § 4210 

XV. Russów  25 985 0 25 985 X 

 

Zakup art. spożywczych na Festyny 

Rodzinne 7 000 0 7 000 921 r.92105 § 4220 

Wynajem zamku dmuchanego 

i animatorek zabaw dla dzieci na 

Festyn Rodzinny 3 000 0 3 000 921 r.92105 § 4300 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 15 985 0 15 985 921 r.92109 § 4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8766



XVI. Skarszew 0 33 888 33 888 X 

 

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę odcinka drogi gminnej 

nr 4708P Skarszew – Borków Stary 0 33 888 33 888 600 r.60016 § 6050 
XVI

I. Skarszewek 17 118 0 17 118 X 

 

Utwardzenie drogi wewn. działka 

nr 87 10 118 0 10 118 600 r.60017 § 4300 

Zakup wraz z montażem lampy 

solarnej przy drodze wew. działka 

nr 87 7 000 0 7 000 900 r.90015 § 4300 
XVI

II. Kol. Skarszewek 28 067 0 28 067 X 

 

Zakup wraz z montażem lamp 

solarnych przy drodze gminnej nr 

4728P i 4722P 15 000 0 15 000 900 r.90015 § 4300 

Dokumentacja projektowa wraz 

z montażem progów zwalniających 

na drogach gminnych nr 4704P 

i 4722P 5 000 0 5 000 600 r.60016 § 4300 

Zakup wraz z montażem lamp 

ulicznych przy drodze powiatowej 

nr 4590P 3 000 0 3 000 900 r.90015 § 4300 

Remont świetlicy wiejskiej 3 500 0 3 500 921 r.92109 § 4270 

Oczyszczanie poboczy i równanie 

gruntowych dróg gminnych 1 567 0 1 567 600 r.60016 § 4300 

XIX. Szosa Turecka  16 154 0 16 154 X 

 

Zakup wraz z montażem lamp 

ulicznych przy drodze gminnej nr 

4705P 16 154 0 16 154 900 r.90015 § 4300 

XX. Tykadłów 23 016 0 23 016 X 

 

Zakup wiat przystankowych 4 000 0 4 000 600 r.60004 § 4210 

Dokumentacja projektowa 

oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 4723P 3 000 0 3 000 900 r.90015 § 4300 

Zakup art. spożywczych  na Festyn 

Rodzinny 1 500 0 1 500 921 r.92105 § 4220 

Wynajem zamku dmuchanego 

i animatorek zabaw dla dzieci na 

Festyn Rodzinny 1 500 0 1 500 921 r.92105 § 4300 

Zakup umundurowania dla OSP 

w Tykadłowie 10 016 0 10 016 754 r.75412 § 4210 

Zakup ławek na plac zabaw 3 000 0 3 000 926 r.92695 § 4210 

XXI. Wojciechówka 21 281 0 21 281 X 

 

Zakup gablot (tablic 

informacyjnych) dla sołectwa 1 881 0 1 881 750 r.75095 § 4210 

Przełożenie progów zwalniających  

na drodze gminnej nr 4704P 

i 4705P 1 000 0 1 000 600 r.60016 § 4300 

Zakup wraz z montażem mapy 

informacyjnej z numeracja domów 

przy drodze gminnej nr 4704P. 2 500 0 2 500 600 r.60016 § 4300 

Zakup wraz z montażem znaku 

drogowego „Zwolnij – Dziękuję” 

przy drodze gminnej nr 4704P. 6 900 0 6 900 600 r.60016 § 4300 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8766



Zakup wraz z montażem lamp 

ulicznych przy drodze gminnej nr 

4704P 9 000 0 9 000 900 r.90015 § 4300 
XXI

I. Zborów 22 592 0 22 592 X 

 

Zakup wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 9 592 0 9 592 921 r.92109 § 4210 

Koszty utrzymania świetlicy 

wiejskiej (energia, woda) 3 000 0 3 000 921 r.92109 § 4260 

Zakup art. spożywczych na Festyny 

Rodzinne 6 000 0 6 000 921 r.92105 § 4220 

Odmulanie rowu melioracyjnego 

przy drodze wew. działki nr 298, 

434, 311, 342 4 000 0 4 000 600 r.60017 § 4300 
XXI

II. Złotniki Małe 0 17 927 17 927 X 

 
Przebudowa parkingu przy 

świetlicy wiejskiej działka nr 190 0 17 927 17927 600 r. 60095 § 6050 
XXI

V. Złotniki Wielkie 19 547 0 19 547 X 

 

Zakup wiaty przystankowej 2 000 0 2 000 600 r.60004 § 4210 

Zakup art. spożywczych na 

dożynki 2 000 0 2 000 921 r.92105 § 4220 

Zakup wraz z montażem lampy 

solarnej przy drodze powiatowej nr 

4588P 10 000 0 10 000 900 r.90015 § 4300 

Remont wiat przystankowych przy 

drogach powiatowych nr 4586P 

i 4588P. 5 547 0 5 547 600 r.60004 § 4270 
XX

V. Żelazków 18 553 20 000 38 553 X 

 

Dokumentacja projektowa wraz 

z zakupem i montażem lamp 

ulicznych przy drogach gminnych 

nr 4732P i 4702P 0 20 000 20 000 900 r.90015 § 6050 

Zakup wyposażenia do Regionalnej 

Izby Pamięci w Żelazkowie 3 000 0 3 000 921 r.92195 § 4210 

Zakup namiotu na cele spotkań 

rodzinno – sportowych 6 000 0 6 000 926 r.92695 § 4210 

Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 

wiejskiej 6 553 0 6 553 921 r.92109 § 4210 

Zakup art. spożywczych na Festyn 

Rodzinny 1 500 0 1 500 921 r.92105 § 4220 

Zakup art. przemysłowych na 

Festyn Rodzinny 300 0 300 921 r.92105 § 4210 

Zakup nagród na Festyn Rodzinny 500 0 500 921 r.92105 § 4190 

Zakup posiłków regeneracyjnych 

na Festyn Rodzinny 700 0 700 921 r.92105 § 4300 

RAZEM: 457 903 97 032 554 935 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8766



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr III/25/2018 

Rady Gminy Żelazków 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

ICH PRZEZNACZENIE NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § 
Wartość 

w złotych 

1 2 3 4 

Dochody 

900 90002 0490 955 968,00 

Razem 955 968,00 

Wydatki 

900 90002 3020 500,00 

900 90002 4010 46 400,00 

900 90002 4040 3 435,00 

900 90002 4110 8 500,00 

900 90002 4120 1 250,00 

900 90002 4280 50,00 

900 90002 4300 1 100 000,00 

900 90002 4430 700,00 

900 90002 4440 1 230,00 

900 90002 4610 400,00 

900 90002 4700 500,00 

Razem 1 162 965,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8766


		2019-10-22T10:57:06+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




